1
2

[image: image1.jpg]

УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 июня 2019 года

                  62/229-4
г. Ульяновск

Об установлении времени для проведения встреч зарегистрированных кандидатов в депутаты Ульяновской Городской Думы пятого созыва
по Засвияжскому одномандатному избирательному округу № 16

8 сентября 2019 года с избирателями
В соответствии с пунктом 3 статьи 53 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 64 Закона Ульяновской области от 1 августа 2007 года № 109-ЗО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ульяновской области» Ульяновская городская избирательная комиссия постановляет:

Поручить председателю Ульяновской городской избирательной комиссии В.И. Андрееву устанавливать время для проведения встреч зарегистрированных кандидатов в депутаты Ульяновской Городской Думы пятого созыва по Засвияжскому одномандатному избирательному округу № 16 с избирателями при проведении выборов 8 сентября 2019 года.

Председатель Ульяновской
городской избирательной комиссии

                         В.И. Андреев

	Секретарь Ульяновской

городской избирательной комиссии

	О.Ю. Черабаева